[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

Администрация Мишкинского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 октября                   2016  года     №  __112____
               р.п. Мишкино

Об утверждении Порядка составления проекта районного бюджета

                   на очередной финансовый год и  плановый период

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 36 Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и  плановый период  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу Администрации Мишкинского района (Е.А. Потапова) оказать содействие органам местного самоуправления Мишкинского района по составлению проекта районного бюджета на очередной финансовый год и  плановый период в соответствии с указанным Порядком.

3. Считать утратившим силу Постановление Администрации Мишкинского района от 22 сентября 2015 года № 104  «Об утверждении Порядка составления проекта районного бюджета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 г.г.».

4   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Мишкинского района и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет (http://mishkino.kurganobl.ru/).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы

Мишкинского района                                                                               С.А.Кудрявцев

Потапова Е.А.

22703